PORTARIA Nº 15.638, DE 17/01/2019.

SUBSTITUI  MEMBRO  DA  COMISSÃO  DE
DESENVOLVIMENTO  ECONÔMICO  DE
ARACRUZ – COMDEA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art. 1º Excluir os Servidores, da COMISSÃO DE DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO DE ARACRUZ, conforme Ofício. nº 001/2019 – COMDEA:

NOME MATRICULA SECRETARIA

DIVALDO CREVELIN 28938 SEMDE

WAGNER JOSÉ ELIAS CARMO 28954 SEMAM

Art. 2º Designar os Servidores abaixo relacionados para compor a COMISSÃO
DE  DESENVOLVIMENTO  ECONÔMICO  DE  ARACRUZ,  na  função  de  Membro,  para
análise e apreciação de concessões de áreas para implantação de novas empresas e expansão das
já existentes em atividades nos Centros Empresariais de Aracruz, em cumprimento ao que diz a
Lei nº 2.969/11, Lei 3.888/2015 e Decreto nº 29.023/2015, conforme Ofício. Nº001/2019 -
COMDEA:

NOME MATRICULA SECRETARIA

JOÃO GUERINO BALESTRASSI 31577 SEMDE

EDGAR ALLAN MARTINS 22181 SEMAM

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 17 de Janeiro de 2019.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal